[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 .03 . 2019                      № 0020
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное  постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.11.2010 №36

Рассмотрев Протест прокуратуры Кардымовского района Смоленской области на постановление №36 от 26 ноября 2010г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»  Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.11.2010 № 36», следующие изменения:

        Подпункт «а»  пункта 16 изложить в следующей редакции:

  « а)  в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 18.1 и 18.2 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента РФ от 01.07.2010г. № 821;»
           2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

 3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                            Е.Е. Ласкина

image1.jpeg